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Kære alle. 
 
Hjertelig velkommen til Newfoundlandklubben i Danmarks 50 års jubilæumsår. Klubben har sammen 
med det nedsatte jublilæumsudvalg planlagt en lang række aktiviteter. Alle klubbens medlemmer har 
bl.a. modtaget en jubilæumskalender. Den kan også købes i informationsstanden, ligesom en 
nyudgivelse af Peter Artsøe’s udødeliggjorte Syltehistorier kan købes. Erindringspræmierne i år vil også 
bære præg af, at det er et 50 års jubilæum, vi i år skal fejre. 
 
Newfoundlandklubben i Danmark åbner jubilæumsåret med en række aktiviteter samme weekend som 
Vinter Specialty 2017 afvikles. Der er mulighed for både at se og høre om vores dejlige race. Der er 
sociale arrangementer, så der er lidt for enhver smag. 
 
Udover Vinter Specialty er der planlagt et foredrag af Søren Wesseltoft om Newfoundlænderen i 
familien. Lørdag aften vil vi under Vinter Specialty-middagen hædre vinderne i 2016 med medaljer. Vi vil 
også løfte sløret for, hvem der bliver årets Newfie 2016. Endelig afsløres resultatet af 
medlemskonkurrencen. 
 
Som noget særligt, har Eukanuba og Newfoundlandklubben i Danmark indgået en 
jubilæumssponsoraftale, der gælder for hele 2017. I vil komme til at se forskellige tiltag fra Eukanuba i 
årets løb, og selvfølgelig vil der også være præmier til vinderne på både udstillinger og vandprøver fra 
Eukanuba eller andre firmaer, som Eukanuba arbejder sammen med. 
 
Der vil blive orienteret nærmere om sponsoratet både på klubbens hjemmeside og i den første Newf 
Post i jubilæumsåret. Længere fremme i kataloget vil der være en præsentation af Eukanuba. 
 
Vi glæder os meget til det videre samarbejdet med Euknauba i forbindelse med klubbens 50 års 
jubilæum i 2017. 
 
Og så til årets 2 første udstillinger, der jo som bekendt også benævnes Vinter Specialty. 
 
I år har vi inviteret Birthe og Palle Møller Hansen til at dømme. Birthe og Palle har i menneskealder 
dedikeret deres liv til såvel newfoundlandklubben som til vores dejlige race. De har begge været med 
lige siden begyndelsen. Derfor var det oplagt at invitere Birthe og Palle som dommere, nu da Vinter 
Specialty’en i jubilæumsåret afvikles i det jyske. 
 
Palle har desværre været nød til at melde afbud som dommer. Klubben har derfor inviteret Freddie 
Klindrup i stedet for. 
 
Som ringpersonale har vi inviteret Bente Petersen, der også var ringpersonale på vores juleudstilling 
sidste år. 
 

Med ønsket om, at alle må få en dejlig weekend i festligt lag  
 
 
Wivi Mørch 
Formand 
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Program for den 28. og 29. januar 2017 

 
 

28. januar 2017 
 
08.00   Hallen åbnes – se kort med anvisning af adgang til hallen. 

08.30  - 09.15  Fælles morgenmad 

10.00 – 12.00  Baby og hvalpe samt hannerne bedømmes – dommer: Birthe Møller Hansen 

 

12.00 – 12. 30  Frokostpause 

 

12.30 – 13.00  Barn og Hund samt Juniorhandling - dommer: Birthe Møller Hansen 

 

13.00 – 14.30  Foredrag af Søren Wesseltoft om Newfoundlænderen i familien 

 

14.30 – 16.30  Tæverne bedømmes herefter BIR og BIM –  dommer: Birthe Møller Hansen 

 

18.30 – 19.45  VS middag – hovedret – øl og vin kan købes 

19.45 – 20.45 Dessert inkl. kaffe og chokolade – herunder Medaljeoverrækkelse og lykønskning 

af vinderne, Årets Newf 2016 samt medlemskonkurrencen. 

21.00 -   Musik og dans – via musikanlæg 

 
 
29. januar 2017 
 
08.00   Hallen åbnes – se kort med anvisning af adgang til hallen. 

10.00 – 12.00  Baby og hvalpe samt hannerne bedømmes – dommer: Freddie Klindrup 

 

12.00 – 12. 30  Frokostpause 

 

12.30 – 13.00  Barn og Hund samt Juniorhandling – dommer: Freddie Klindrup 

13.00 – 15.30  Tæverne bedømmes, herefter BIR og BIM – dommer: Freddie Klindrup 

show@newfclub.dk 
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Hitliste 2016 
 

   Juniorhandler      I alt 

1 Guld Cecilie Krarup 5 5 5 5 2 22 

2 Sølv Cecilie Groth 5 5 5 3 3 21 

3 Bronze Peder Nielsen 5 5 2 2   14 

4  Amalie Rolver 3 2       5 

5  Elisabeth Hartmeyer 2 1       3 

6  Jasmin Rolver 2         2 

7  Marthe Bech 1         1 

         

  Hanner           I alt 

1 Guld King of Helluland Obvious Choice 20 20 20 20 20 100 

2 Sølv Brooklynbear Ambassador 20 20 20 20 19 99 

3 Bronze Cannon Bear's Nobody's Man 20 20 19 17 17 93 

4  Bakkelygård Black Butler 20 20 17 17 17 91 

5  Newetta's Uffe Royal 20 17 17 16 16 86 

6  Moonshinelover's Fashion Dior 17 17 17 16 15 82 

7  Black Houdini's Your Love 19 16 14 14 11 74 

8  Newetta's Danish Royal 15 14 14 14 14 71 

9  Thunderstrucks Newfs Iron Man 2 17 17 16 9 7 66 

10  Mount Pearl's Haakon 14 14 12 12 12 64 

11  Kenamu Eduardo Escape To The Hilton 16 12 12 12 11 63 

12  Moonshinelover's Dark Knight 16 15 15 8 7 61 

13  La Bellas Youngster 15 14 12 10 10 61 

14  Newetta's Qualified For Black&White 20 12 12 11 5 60 

15  Cayzencle's Dark Legend af Diezel 19 15 9 9 8 60 

16  Newetta’s Charlie Brown 17 16 15 7 5 60 

17  Newetta's Little Polar Bear 17 16 15 6 5 59 

18  Cannon Bear's Shooting Star 17 12 10 9 9 57 

20  Newetta's Charmer In Brown 15 11 10 5 3 44 

21  Disoranto Pact For A Purpose 14 14 14     42 

22  Sergio Klaryma 10 8 8 8 8 42 

23  Bikkjehaugens Gorgeous Balder 14 10 8 7 2 41 

24  Ursulas Cosmopolitan 15 8 6 5 4 38 

25  Bakkelygård Born To Make You Happy 16 14 7     37 

26  Ursulas B Is For Bear 10 8 8 6 5 37 

27  Ohoi's Razzle Dazzle 17 17       34 

28  Birkorella's Ivanhoe The Macroman 9 9 5 5 5 33 

29  Merrybear Hit By Quarterback 14 10 3 3   30 

30  King of Helluland Baldinini 14 14       28 

31  Twillin Gate Oulare Souleyman 14 14       28 

32  Kenamu Care To Dare 14 9 5     28 

33  Chiqui Bear's Waschera Wiktor 9 9 5 5   28 

34  Wave Seeker's Fly Me To The Moon 16 10       26 

35  Newetta's Charmer 10 8 8     26 

36  Schimo's Bob Dylan 7 7 6 6   26 

37  Cannon Bear's Easy To Please 5 5 5 5 5 25 

         

    Veteran hanner           I alt 

1 Guld Qashiwas Casino Royal 20 17 16 16 14 83 

2 Sølv Bear Cove’s Concorde 16 16 15 12 8 67 

3 Bronze Cannon Bear's Supernatural 14 14 14 14 10 66 

4  Beachbreezer 11 7 7 7   32 
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5  King Of Helluland Feel The Win 14 12       26 

         

   Tæver           I alt 

1 Guld Wave Seeker's Luna La Luna 20 20 19 19 19 97 

2 Sølv Fagergårds Chantel 20 19 19 19 19 96 

3 Bronze Newetta's Goldwing 20 20 19 19 17 95 

4  Moonshinelover's Valhalla-Freja 10 19 17 16 15 87 

5  Kenamu Cailin Orga 19 17 17 16 16 85 

6  Star Quality's Anna Maries Karla 17 16 15 12 11 71 

7  Dream World Nuo Ozo Kalvu 15 14 14 14 14 71 

8  Cle Bas River Dance 17 16 15 12 10 70 

9  Moonshinelover's Fashion Escada 19 17 11 11 11 69 

10  Mount Pearl's Gallina 16 15 11 10 10 62 

11  Ursulas Adorable Anemone 16 12 12 11 11 62 

12  Moonshinelover's Heavenly Rachiel 14 14 12 12 8 60 

13  Newetta's Audi In Black&White 16 14 10 10 8 58 

14  Wilde Princess Parming von Schönbühl 15 12 12 11 8 58 

15  Bakkelygård Can You Dream It 14 14 14 8 7 57 

16  Cayuga Head Over Heels 17 16 14 7   54 

17  Cannon Bear's Female Voice 17 11 11 11   50 

18  Cannon Bear's Something Like Olivia 19 17 5 5   46 

19  Newetta's Wildflower in Black&White 12 8 7 7 7 41 

20  Gigalalines Avalon Bianca 11 11 10 8   40 

21  Kenamu Eye See You 16 12 11     39 

22  Ferrylands Una Luna 19 15       34 

23  Dressed To The Nines At Cajuga of N 17 17       34 

24  Ursulas Dora And The Novem Bear 16 11 7     34 

25  Schimo's Money For Nothing 17 10 6     33 

26  Wave Seeker's Full Moon Fever 17 15       32 

27  Ohoi's Nothing But Love 16 8 5 3   32 

28  Ferrylands Wendy Goes To Bear Cove 17 14       31 

29  Top Shelfs Worth Every Penny 16 15       31 

30  Neverine's Primavera 12 12 3 2   29 

31  Newf-Dreams Rita 12 7 7 3   29 

32  Mount Pearl's Halla 16 12       28 

33  Little Bear's Can Kiss Me 14 9 5     28 

34  Newetta's X-Clusive White Snow 10 10 3 3 2 28 

35  Newetta's Role Model For Brown 12 12 3     27 

36  Bakkelygård Black Beauty 15 11       26 

37  Newetta's Eternal Love For Brown 10 10 6     26 

38  Wave Seeker's Honey Moon 15 10       25 

         

   Veteran tæver           I alt 

1 Guld Newf.Dog Kiss The Bride 16 16 15 14 14 75 

2 Sølv Bjørnebandens Venus de Milo 19 16 15 14 9 73 

3 Bronze Newf-Line Italian Connection 14 14 12 11 10 61 

4  Black Houdini’s Sara Young 15 12 11 7 5 50 

5  Bear Cove’s Cherry Bomb 15 14 10 6   45 

6  Chatkantarra Sedna 17 10       27 

7  Moonshinelover's Keep On Bonnie 7 7 7 5   26 

         

  Opdrætter      I alt 

1 Guld Newetta’s 95 86 71 60 60 372 

2 Sølv Moonshinelover’s 87 82 69 61 60 359 
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3 Bronze Cannon Bear’s 93 66 57 50 46 312 

4  Kenamu 85 63 39 28   215 

5  Bakkelygård 91 57 37 26   211 

6  Wave Seeker’s 97 32 26 25   180 

7  Ursula 62 38 37 34   171 

8  King of Helluland 100 28 26     154 

9  Mount Pearl’s 64 62 28     154 

10  Black Houdini 74 50       124 

11  Bear Cove’s 67 45       112 

         

  Avlshan      I alt 

1 Guld Cannon Bear’s Second To None 93 75 66 62 57 353 

2 Sølv Brooklynbear Ambassador 91 74 70 37 31 303 

3 Bronze Eloy v.d. Engelspforte 95 59 58 41 28 281 

4  Qashiwas Casino Royal 86 71 60 44   261 

5  Fearless Bear’s In The Mood at Kenamu 85 63 39 28   215 

6  Moonshinelover’s Incredible Henri 82 69       151 

7  Wave Seeker’s My Love Is Your Love 97 32       129 

8  Skipper’s Emperior King of Helluland 67 45       112 

9  Seabrook’s Cruisin on Rte 66 50 33 25     108 

         

  Avlstæve      I alt 

1 Guld Moonshinelover’s Valhalla-Freya 82 69 60     211 

2 Sølv Newetta’s Miss Wondergirl 95 60       155 

3 Bronze Newf.Dog Kiss The Bride 91 37 26     154 

4  Newfgårdens O’Choco Chic New-Etta 60 44 27     131 

5  Wave Seeker’s New Moon 97 32       129 

6  Liskarn Cracker 85 28       113 

7  Merufe’s Follow Me 67 45       112 

8  Very Fairweathers U May Pick Me CB 57 46       103 

9  Merrybear What A Belle Kenamu 63 39       102 

Hitlisten er udarbejdet af Camilla Gothen, og Per Groth har udarbejdet Juniorhandler-hitlisten. 
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FCI Standard     Nr. 50 

06.11.1996 (GB)    (ORG 29.10.1996) 
 

NEWFOUNDLAND 
Oprindelsesland: Canada 

Protektion: F.C.I. 
 

Anvendelse:   Slædehund til tung last, vandhund. 
 

Klassifikation:  FCI Gruppe 2 (Pinschere, Schnauzere, Molosser og Sennenhunde) 
Sektion 2.2 (Molosser og Bjerghunde). Uden brugsprøve 

 
Historie: Racen er opstået på øen Newfoundland ud fra lokale hunde og den store, sorte 

"Bjørnehund", som blev indført af vikingerne efter år 1100. Da fiskerne fra Europa 

begyndte at komme, hjalp forskellige nye racer til med at forme og styrke den, 
men dens væsentlige karakteristiske træk blev bevaret. Da koloniseringen af øen 

begyndte i 1610, besad Newfoundlands-hunden allerede stort set sin rette bygning 
og adfærd. Disse træk har gjort den i stand til at modstå de hårde vilkår, der 

skyldes det ekstreme klima og det barske hav, når den trak tunge byrder på land 

eller virkede som vandhund og livredder. 
 

Helhedsindtryk: En Newfoundland er massiv, med en kraftfuld krop, godt muskuløs og med vel 
koordinerede bevægelser. 

 

 

 
 

 

Proportioner: Kroppens længde fra manken til haleroden er den samme som afstanden fra 
manken til jorden. Kroppen er kompakt. Hos tæverne kan kroppen være en smule 

længere og er mindre massiv end hos hannerne. Afstanden fra manken til brystets 
underside (brystdybden) er større end afstanden fra brystets underside til jorden. 

 

Adfærd, karakter: En Newfoundland’s udtryk afspejler godmodighed og mildhed. Den viser sin glæde 
på en værdig måde, er opfindsom og kendt for sin fuldt pålidelige venlighed og ro. 

 
Hoved: Massivt. Tævens hoved har samme generelle bygning som hannens, men er 

mindre massivt. 
Skalle:  Bred, med svagt hvælvet isse og kraftigt udviklet baghoved. 

Stop:  Tydeligt, men aldrig brat. 

Næse:  Stor, godt pigmenteret, med veludviklede næsebor. Farven er sort hos sorte og 
hvid/sorte hunde, brun hos brune hunde. 

Næseparti: Absolut kvadratisk, dybt og moderat kort, beklædt med kort fin pels og uden 
rynker. Mundvigen er tydelig, men ikke overdrevent markeret. 

Læber:  Bløde. 
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Bid:  Saksebid eller tangbid 

 
Øjne: Relativt små, moderat dybtliggende. De er bredt ansat, og blinkhinden er ikke 

synlig. Farven er mørkebrun hos sorte og hvid/sorte hunde. Hos brune hunde 

tillades lysere nuancer. 
 

Ører: Relativt små, trekantede med afrundede spidser. De er ansat godt tilbage på siden 
af hovedet og ligger tæt ind til hovedet. Hvis øret hos en voksen hund holdes 

fremad, kan det nå til den inderste øjenkrog på samme side. 

 
Hals: Stærk og muskuløs, velansat i skulderpartiet og lang nok til at give en værdig 

holdning af hovedet. Halsen bør ikke have for rigelig løs halshud. 
 

Krop: Knoglebygningen er helt igennem massiv. Set fra siden virker kroppen dyb og 
kraftfuld. 

Overlinie: Vandret og fast fra manke til kryds. 

Ryg:  Bred. 
Lænd:  Stærk og godt muskuløs 

Kryds:  Bredt og skråtstillet i en vinkel på ca. 30° 
Bryst:  Bredt, fyldigt og dybt, med godt hvælvede ribben. 

Underlinie: Næsten vandret og aldrig med optrukken bug 

 
Forpart: Forbenene er lige og parallelle, også når hunden går skridtgang eller traver 

langsomt. 
Skuldre:  Særdeles muskuløse og godt tilbagelagte. 

Albuer:  Ligger tæt ind til brystet 
Mellemhånd: Let skråtstillet. 

Forpoter: Store og proportionerede efter kroppen, godt rundede og tæt sluttede, med faste 

og kompakte tæer. Der er "svømmehud" mellem tæerne. 
 

Bagpart: Da den drivkraft, der kræves for at trække byrder, svømme eller give en effektiv, 
jordvindende bevægelse, i høj grad afhænger af bagparten, er bygningen af 

bagparten hos en Newfoundland af største vigtighed. Bækkenet skal være kraftigt, 

bredt og langt. 
Overlår:  Brede og muskuløse. 

Knæ:  Velvinklede, dog ikke så meget, at hunden virker "sammenkrøbet". 
Underlår: Stærke og temmelig lange. 

Haser: Relativt korte, godt lavt ansatte, stillet i god bredde og parallelle. De er hverken 
ind- eller udaddrejede. 

Bagpoter: Faste og tæt sluttede. Eventuelle vildtkløer bør være fjernet. 

(NB! Fjernelse af vildtkløer er forbudt i Danmark) 
 

Hale: Halen virker som ror, når en Newfoundland svømmer, og den er derfor stærk og 
bred ved roden. I stand hænger halen ned, måske med en lille bøjning ved 

spidsen; den kan nå ned til eller lidt forbi haseleddet. Når hunden er i bevægelse 

eller i affekt, bæres halen ret bagud med en let bue opad, men aldrig oprullet over 
ryggen eller bøjet indad mellem bagbenene. 

 
Bevægelse: En Newfoundland’s bevægelse har god rækkevidde fortil og kraftigt fraskub fra 

bagparten, så man får indtryk af uanstrengt styrke. En let rulning i ryggen er 

naturlig. Efterhånden som tempoet øges, har hunden tendens til at træde i ét spor, 
og overlinien forbliver vandret. 

 
Pels: 

Hårlag: En Newfoundland har en vandafvisende, dobbelt pels. Yderpelsen er moderat lang 
og lige, uden krøller. Let bølget pels tillades. Underulden er blød og tæt, mere tæt 

om vinteren end om sommeren, men findes altid i et vist omfang på kryds og 

bryst. Pelsen på hovedet, på næsepartiet og ørerne er kort og fin. Der er frynser 
på for- og bagben. Halen er helt dækket af et langt og tæt hårlag, der dog ikke 

danner fane. Trimning og klipning er ikke ønskeligt. 
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Farve:  Sort, hvid/sort og brun 

 
Sort: Den traditionelle farve er sort. Farven skal være så ensartet som muligt, 

men en svag "solbrændt" nuance er tilladt. Hvide aftegninger på bryst, tæer 

og/eller halespids tillades. 
 

Hvid/sort: Denne farvevariant er historisk af betydning for racen. Det foretrukne 
aftegnings-mønster er sort hoved med - så vidt muligt - en hvid blis, der når ned 

over næsepartiet, sort sadel med regelmæssige aftegninger, samt sort på krydset 

og det øverste af halen. De øvrige partier skal være hvide og kan have minimalt 
med småpletter. 

 
Brun: Den brune farve går fra chokoladebrun til bronzefarvet. Hvide aftegninger 

på bryst, tæer og/eller halespids tillades. 
 

Hvid/sorte: og brune hunde udstilles i samme klasse som sorte. 
 
Størrelse:   Gennemsnitlig skulderhøjde er 

- voksne hanner: 71 cm (28 inches) 
- voksne tæver:  66 cm (26 inches) 

 

Gennemsnitsvægten er 
- voksne hanner 68 kg. 

- voksne tæver  54 kg. 
 

Der ønskes god størrelse, som dog ikke må gå forud for harmoni, generel sundhed, 
knoglekraft og korrekt bevægelse. 

 

Fejl: Enhver afvigelse fra de foregående punkter betragtes som en fejl, hvis betydning 
for bedømmelsen skal stå i nøje forhold til afvigelsens omfang. 

 
· Helhedsindtryk: Opløben bygning, mangelfuld substans. 

· Generel knoglekraft: Tung og dorsk fremtræden, spinkel. 

· Temperament: Aggressiv, sky. 
· Hoved: Smalt 

· Næseparti: Spinkelt/spidst eller langt. 
· Læber: Udtalt hængende læber. 

· Øjne: Runde, udstående; gule øjne; udtalt synlige blinkhinder. 
· Ryg: Karperyg, blød eller hængende ryg. 

· Forparti: Bløde håndrødder, spredte flade poter; poter drejet ind- eller udefter, 

manglende "svømmehud" mellem tæerne. 
· Bagpart: Stejl knævinkling; kohaset; hjulbenet; indaddrejede poter. 

· Hale: Kort, lang, med haleknæk, oprullet halespids. 
· Bevægelse: Trippende, slæbende, krabbende, for snæver, vævende, 

krydsende fortil; udaddrejede eller udpræget indaddrejede poter fortil; 

hackney-bevægelse; 
· pasgang. 

· Pels: Fuldstændig åben pels. Manglende underuld. 
 

Diskvalificerende 

fejl: 
· Dårligt temperament. 

· Over- eller underbid; skævt bid. 
· Kort og fladtliggende pels. 

· Enhver anden farve end sort, hvid/sort eller brun. 
· Aftegninger af enhver anden farve end hvid hos sorte eller brune hunde. 

 

Bemærk:   Hanhunde skal have to normalt udviklede testikler i pungen. 
  



Newfoundlandklubben i Danmark 

 
 

 
- 12 - 

Dansk Kennel Klubs bemærkning: 

Forhold, der påvirker en hunds sundhed negativt, betragtes som en alvorlig fejl 

Ω Ω Ω  
Standarden udgivet af FCI 6. november 1996 

 
Oversættelsen godkendt af DKK’s Standard Komité 

DECEMBER 1997 

¤ ¤ ¤ NB! Denne udgave afløser standard udsendt af DKK i FEBRUAR 1997 ¤ ¤ ¤ 
************ 

Ny farveregistreringsmulighed 
 

De seneste år er der set en udbredelse af hunde/hvalpe, hvor hovedparten af hunden er sort, og hvor de hvide 
aftegninger er udbredt til at omfatte op til lige under 50% af hunden f.eks. et eller flere hele ben og eventuelt 

også bryst og mave. Disse hunde er indtil nu blevet stambogsregistreret enten som sorte eller hvid/sorte 

afhængig af, hvad opdrætteren mente de var. Disse farvevarianter er ikke omfattet af kategorien ikke godkendt 
farve, da de ikke har en diskvalificerende farve som grå og beige - farver som ikke kan avlsgodkendes eller 

udstilles. 
Af hensyn til uklarheden om hvordan disse sorte hvalpe med for omfattende hvide aftegninger til at være sorte 

eller for lidt hvid pelsfarve til at være hvid/sorte skal registreres, har repræsentanter for Newfoundlandklubben 

haft en drøftelse med Dansk Kennel Klub. 
Denne drøftelse er resulteret i, at der nu oprettes en ny farvevariant, der hedder sort/hvid. 

Begrundelsen for dette er, at vi nu kan registrere disse hvalpe, der hverken opfylder kravene  for at være sort 
eller hvid/sort nu kan registreres  korrekt, og at opdrættere i fremtiden kan se i en kommende avlshunds 

stambog, om der i denne ligger hunde med farvevarianten sort/hvid også kaldet Irish Spottet. 

Denne viden er meget vigtig for opdrættere, da farvevarianten  som andre farvevarianter er arvelig og kan gives 
videre til fremtidige hvalpe.  Opdrættere får på den måde nu mulighed for, evt. at fravælge avlshunde hvis de 

ikke ønsker den sort/hvide farvevariant i sit opdræt. 
 

Kan de sort/hvide udstilles? 
Da den sort/hvide farvevariant ikke er en diskvalificerende farve, kan den udstilles på lige fod med de sorte, 

hvid/sorte og brune hunde, men ifølge standarden er der tale om en ikke ønskelig farvekombination, og det er 

op til den enkelte eksteriørdommer at vurdere, om og evt. hvor meget den sort/hvide farve skal trække ned i 
præmieringen. 

 
De nye farveregistreringsmuligheder 

De samlede 5 farveregistreringsmuligheder for hvalpekuld er derfor nu følgende: 

 
Sort 

Den traditionelle farve er sort hund,  hvor der dog accepteres ”bronzefarvet” skær i pelsen. Hvide tæer, hvid 
brystplet og en hvid halespids tillades. 

 
Hvid/Sort 

Denne variant har historisk betydning for racen. Her er der tale om en hvid hund med sorte aftegninger ,og hvor 

der foretrækkes sort hoved med hvid blis ned over næsepartiet. Sort saddel med regelmæssige aftegninger 
samt sort på krydset og lidt ned over halepartiet. 

De øvrige partier skal være hvide med minimalt antal småpletter. 
 

Brun 

Den brune farve går fra chokoladebrun til bronzefarvet. Hvide tæer, hvid brystplet og en hvid halespids tillades. 
 

Sort/hvid 
Denne farvevariant afviger fra ovenstående ønskede farver, men er ikke diskvalificerende. 

Her er tale om hunde, der grundlæggende er sorte, men hvor de hvide aftegninger er mere udbredte end hos 

den sorte variant. 
 

Ikke godkendt farve – diskvalificerende farve 
Enhver anden farve end sort, hvid/sort og brun som ovenfor beskrevet. 

Den ikke godkendte farve er f.eks. grå eller beige pelsfarve, og hunde af denne farvevariant kan ikke 
avlsgodkendes eller udstilles. 
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Lørdag, den 28. januar 2017 

Dommer: Birthe Møller Hansen 

Ringpersonale: Bente Petersen, Danmark 

Baby klasse - Hanhund 

0001  Frølund's Newfhome Aslan DK17183/2016, 26/09/16, Hvid/Sort (Moonshinelover's Fashion Dior - 

Moonshinelover's Zip Code Zhila) O: Heidi Frølund, Mogens Frølund, 7600 Struer E: Aase Mygdam, Orla 
Mygdam, Lanternevej 1, Sillerslev, 7990 Øster-Assels, 97764470 - 40194470(w) 

Baby klasse - Tæve 

0002  Frølund's Newfhome Abby DK17184/2016, 26/09/16, Hvid/Sort (Moonshinelover's Fashion Dior - 

Moonshinelover's Zip Code Zhila) EO: Heidi Frølund, Mogens Frølund, Tingvej 6, Vejrum, 7600 Struer, 
24236441(w) 

Hvalpe klasse - Hanhund 

0003  Star Quality's King Knud Of DK DK11273/2016, 21/05/16, Sort (Cayuga Casanova Of Bonaventura - 

Cannon Bear's Wildfire) O: Peter Vestergaard, Louise Vestergaard, 7790 Thyholm E: Kirsten Brøndum, 
Lars Ahlmann Brøndum, Højvangen 3, 8981 Spentrup(w) 

0004  Moonshinelover's Olympos DK12276/2016, 06/06/16, Sort (Brooklynbear Ambassador - 
Moonshinelover's Xanadu Olivia) EO: Mette Krohn, Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 

- 20119103(w) 

Hvalpe klasse - Tæve 

0005  Providenceland Little Bear Leitide Under registrering(under reg), 14/07/16, Sort (Little Bear 
Welcome You Finally Got - Little Bears Zodiac) O: Michela Santi, Italien E: Kirsten Adler Jensen, 

Hågendrupvej 60, 3370 Melby(w) 

0006  
Star Quality's Queen Mathilde Of DK DK11276/2016, 21/05/16, Sort (Cayuga Casanova Of 

Bonaventura - Cannon Bear's Wildfire) EO: Peter Vestergaard, Louise Vestergaard, Sembvej 6, 
Semb, 7790 Thyholm, 97861076 

- 24800842(w) 
 

0007  Wilderland Wandering Fire DK20808/2016, 26/06/16, Sort (El Perro Askado - Kissyface At 

Wilderland) O: P. Patterson, A. Patterson, England E: Marianne Baaner, Frederiksborgvej 2, 3550 

Slangerup, 48278282 - 20860304(w) 

0008  
Ohoi's Time After Time DK17710/2016, 25/06/16, Sort (Birkorella's Iceman - Ohoi's 

Pride & Joy) O: Sølvi Nordtveit, Ståle Nordtveit, No-5574 Skjold, Norge E: Kirsten Adler 
Jensen, Hågendrupvej 60, 3370 Melby, 47987504 - 42656030(w) 

Juniorklasse - Hanhund 

0009  Schimo's Bob Dylan NO53181/15, 18/09/15, Sort (King of Helluland Obvious Choice - Schimo's 

Money For Nothing) O: Sølvi Schjelderup, Norge E: Unni Raadlund, Kløverveien 9a, NO-4326 Sandnes, 
Norge(w) 
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0010  Egebæk's Quick Reply DK19512/2015, 19/11/15, Sort (Cle Bas O'Connor - Egebæk's Ofelia) O: 

Marianne Baaner, 3550 Slangerup E: Karin Ambus, Steffensmindevej 11, Alstrup, 4840 Nørre Alslev, 
46152513 - 25364842(w) 

Mellemklasse - Hanhund 

0011  Chiqui Bear's Hhonken Jr SE48147/2015, 09/02/15, Brun (Gotham Xityson De L'etoile 

Decyrice - Ulligårdens Yoh-Yoh) O: Inger Munkvold, Norge E: Lena Bergström, Harrievägen, 
282, Bergstrom_lena_@hotmail.Com, 

SE-24491 Kävlinge, Sverige(w) 

Åben klasse - Hanhund 

0012  Guldbjörnens Black Poseidon SE31572/2012, 31/03/12, Sort (Little Bears No Doubt Agatha - 
Guldbjörnens Hera) O: Novali och Jan Ove Malmquist, Sverige E: Camilla Blixt Cohn, Lorentz Nils Väg 2, 

SE-24532 Staffanstorp,  Sverige(w) 

0013  Ursulas Zaffiro DK17908/2010, 16/09/10, Sort (Hey-Scar Join Me Jobaba - Birkorella's Good Morning 

Sunshine) O: Gothen, Birgitte og Gothen, Camilla, 5672 Broby E: Flemming Caspersen, Margit 
Caspersen, Søvængerne 28, 4953 Vesterborg, 40424712(w) 

0014  Little Bears Unforgivable Winner DK17707/2014, 04/07/14, Sort (King of Helluland Just In Time - 
Cathe Litle Bear's) O: Michela Santi, It- 58014 Manciano Gr., Italien E: Søren Wesseltoft, Skovsneppevej 

27, Kulhuse, 3630 Jægerspris,  42330684(w) 

0015  Neverine´s Onyx Raven SE36487/2015, 18/03/14, Sort (The Waves Sons Newfoundlands Lordly - 

Neverine´s Kissing The Sky) O: Iwonna Salek, Italien E: Marianne Engfeldt, Söderto 3261, SE-24293 

Hörby, Sverige(w) 

0016  Ursulas Cosmopolitan DK08326/2014, 10/05/14, Sort (Moonshinelover's Trip To Heaven - Ursulas 

Ace In Your Hand) O: Camilla Gothen, Birgitte Gothen, 5672 Broby E: Vincent Sloth, Nørregade 5, 7760 
Hurup Thy, 41702293(w) 

Championklasse - Hanhund 

0017  DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH PLCH DEVDHCH DECH Brooklynbear 
Ambassador DK06879/2011, 07/10/10, Sort (Fairweathers's Knotkout With Brookl - 

Beecreek's Brooklynbear Comedy) O: Amanda Dobbin og William Dobbin, Irland E: Anne 
Søndergaard Ejby, Kogsbøllevej 66, Frederikshøj, 5871 Frørup, 40427722 

0018  DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH Bakkelygård Black Butler DK13555/2012, 18/07/12, Sort 
(Brooklynbear Ambassador - Newf.Dog Kiss The Bride) O: Malene Krarup, 3370 Melby E: Berit Boye, 

Knud Boye, Vesterholmsvej 3, Mejlby, 8981 Spentrup, 86442409 - 50498014(w) 

0019  DKCH Cannon Bear's Nobody's Man DK14204/2011, 14/07/11, Sort (Cannon Bear's Second To 

None - Cannon Bear's This One's For You) O: Einar Paulsen, 4571 Grevinge E: Henning Plassmann, 
Holbækvej 130, 4450 Jyderup, 59277751 - 30186020(w) 

0020  
DEVDHCH DKCH SECH Thunderstrucks Newfs Iron Man 2 DK00879/2014, 01/01/12, Sort 
(Little Bears Always One Step Ahead - Xolana von Sanssouci) O: Eva Maria Wolters, Frank 

Wolters, Pascal Wolters, Dominik Wolters, De-41849 Wassenberg, Tyskland E: Wivi Mørch, Claes 

Frank Mørch, Husbyvej 227, Horslev, 9690 Fjerritslev, 41579223(w) 

0021  Moonshinelover's Dark Knight DK18808/2012, 27/10/12, Hvid/Sort (Moonshinelover's Trip To 

Heaven - Moonshinelover's W.Dclarabelle Cow) O: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F E: Rikke Mahler, Ndr. 
Stationsvej 16, 8721 Daugård, 27128802(w) 

0022  DEVDHCH DKCH Mount Pearl's Haakon VDH/VND 13908, 25/09/13, Sort (Ursinus Velutus Fuego 
En Soul - Mount Pearl's Gallina) O: Ute Lauer og Helmut Lauer, De-25862 Goldebek, Tyskland E: 

Helmut Lauer, Am Broderberg 11, DE-25862 Goldebek, Tyskland(w) 

mailto:Bergstrom_lena_@hotmail.Com
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0023  DKCH Black Houdini's Your Love DK01673/2014, 13/01/14, Sort (Brooklynbear Ambassador - Black 

Houdini's To Your Love) O: Lars Højdam, 5690 Tommerup E: Lone Mikkelsen, John Mikkelsen, 
Oregårdvej 24, Mejlskov, 5400 Bogense, 23673161(w) 

Veteranklasse - Hanhund 

0024  DKCH Cannon Bear's Supernatural DK08005/2008, 07/04/08, Sort (Cannon Bear's Second To None 

- Cannon Bear's Why Burgundia) O: Einar Paulsen, 4571 Grevinge E: Bettina Jensen, Københavnsvej 
205, 4760 Vordingborg, 22418266 - 55376499(w) 

0025  NOCH DKCH SECH NORDCH INTCH Bear Cove's Concorde N26015/07, 23/09/07, Sort (Skipper's 
Emperior King of Hellulan - Merufe's Follow Me) O: Anne Berit Kristensen, Norge E: Unni Raadlund, Anne 

Berit Kristensen, Kløverveien 9a, NO-4326 Sandnes, Norge(w) 

Juniorklasse - Tæve 

0026  Newf-Dreams Roxy DK20035/2015, 28/11/15, Sort (Newf-Dreams Quatermain - Bakkelygård Black 
Beauty) O: Jan Søderberg, Susanne R. Søderberg, 4534 Hørve E: Jan Søderberg, Susanne R. 

Søderberg, Natasha Søderberg, Strandlystvej 7, Lammefjorden, 4534 Hørve, 59657320 - 28796097(w) 

0027  Mount Pearl´s Karlotta VDH/VND 16273, 23/04/16, Sort (King of Helluland Obvious Choice - Mount 

Pearls Halla) EO: Helmut Lauer, Am Brodersberg 11, DE-25862 Goldebek, Tyskland(w) 

0028  Mount Pearl's Kickstarter DK16070/2016, 23/04/16, Sort (King of Helluland Obvious Choice - Mount 

Pearl's Halla) O: Ute Lauer, Helmut Lauer, De-25862 Goldebek, Tyskland E: Einar Paulsen, Riccardo 
Quartiglia, Nykøbingvej 142, 4571 Grevinge, 51626979(w) 

0029  Bakkelygård Can You Dream It DK20412/2015, 21/11/15, Sort (Black Pretender Kazko Slupski - 
Bakkelygård Born To Be Wild) O: Malene Krarup, 3370 Melby E: Inge Artsøe, Absalonsvej 1, Niverød, 

2990 Nivå, 20203230(w) 

0030  Newf-Dreams Rebekka DK20036/2015, 28/11/15, Sort (Newf-Dreams Quatermain - Bakkelygård 

Black Beauty) EO: Jan Søderberg, Susanne R. Søderberg, Strandlystvej 7, Lammefjorden, 4534 Hørve, 

59657320 - 28796097(w) 

Mellemklasse - Tæve 

0031  Gigalalines Avalon Bianca SE23048/2015, 07/03/15, Hvid/Sort (Moonshinelover's Fashion Dior - 

Neverine's Lallabe Sunrise) O: Bitte. Kinko, Torgny Håkansson, Sverige E: Bitte Kingo, Torgny 

Håkansson, Eksholmsvägen 223, SE-23376 Klågerup, Sverige(w) 

0032  Little Bears Can Kiss Me DK18239/2015, 25/05/15, Sort (Casper Little Bear's Black Koralle - Little 

Bears Are You Gonna Go My Wa) O: Michela Santi, It- 58014 Manciano Gr., Italien E: Kirsten Adler 
Jensen, Hågendrupvej 60, 3370 Melby, 47987504 - 42656030(w) 

0033  Newetta's Eternal Love For Brown DK06811/2015, 23/03/15, Brun (Mermaid's Pride Falling Star - 
Newetta's Qelly The Queen) O: Michele Utke Ramsing, 4130 Viby Sjælland E: Michele Utke Ramsing, 

Annick Nielsen, Nadia Kikki Nielsen, Truelstrupvejen 2, 4130 Viby Sjælland, 53667466 

0034  Gigalaline´s Adora SE23047/2015, 07/03/15, Hvid/Sort (Moonshinelover´s Fashion Dior - Neverine´s 

Lallabe Sunrise) O: Bitte Kingo, Torgny Håkansson, Sverige E: Bitte Kingo, Torgny Håkansson, 
Eksholmsvägen 223, SE-23376 Klågerup, Sverige(w) 

Åben klasse - Tæve 

0035  DEVDHCH Flowering Meadow o.g.Blackgiant VND 16314-I, 25/04/14, Sort (Ursinus Velutus 

Fuego in Soul - Islands Prince Ebony Eyes) O: Marina,Bernhard Schöllig, Østrig E: Sabine,Peter,Gianna 
Niemann, Eichendehne 15, DE-49214 Bad Rothenfelde, Tyskland(w) 
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0036  Neverine's Lallabe Sunrise SE53401/2012, 01/06/12, Hvid/Sort (Neverineshoneybear - 

Neverinesdiscovery) O: Ivonna Salak, Italien E: Bitte Kingo, Torgny Håkansson, Eksholmsvägen 223, 
SE-23376 Klågerup, Sverige(w) 

0037  Wilde Princess Parming von Schönbüh DK18498/2014, 13/05/14, Sort (A Great Succes of Gentle 
Blackgiant - Pomm Teddys Anny) O: Alfons Abeltshauser, De-84130 Schönbühl, Tyskland E: Line Schøn 

Nielsen, Herredsvejen 26, Skringstrup, 8832 Skals, 25622870(w) 

0038  Guldbjörnens Black Pearl SE31574/2012, 31/03/12, Sort (Little Bears No Doubt Agatha - 

Guldbjörnens Hera) O: Novali o Jan-Ove Malmquist, Sverige E: Monica Olsson, Albertaväg.174, SE-
24591 Staffanstorp, Sverige(w) 

0039  Ursulas Ace In Your Hand DK16453/2011, 18/09/11, Sort (Moonshinelover's Ocean's Plum - Ursulas 
Waterlily) EO: Birgitte Gothen, Camilla Gothen, Sandholtvej 26, 5672 Broby, 54453838 - 30208628(w) 

0040  Guldbjörnens Spökplumpan SE35993/2013, 10/04/13, Sort (Ohoi's Green River At Little Bear - 
Guldbjörnens Hera) EO: Novali och JanOve Malmquist, Höghult 102, SE-24165 Harlösa, Sverige(w) 

0041  Moonshinelover's Heavenly Rachiel DK11022/2014, 09/06/14, Sort (Bakkelygård Black Butler - 
Moonshinelover's Valhalla-Freya) O: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F E: Sanne Pedersen, Ballegårdsvej 8, 

Radsted, 4990 Sakskøbing, 27144053(w) 

0042  Cannon Bear's Wildfire DK19431/2013, 06/11/13, Sort (Bumbibjörnarnas Dragonfly - Very 

Fairweather's U May Pic Me C B) O: Einar Paulsen, 4571 Grevinge E: Peter Vestergaard, Louise 

Vestergaard, Sembvej 6, Semb, 7790 Thyholm, 97861076 - 24800842(w) 

Championklasse - Tæve 

0043  DKCH Ohoi's Nothing But Love DK09079/2013, 08/10/12, Sort (Ohoi's Jolly Good Fellow - Ohoi's 

Good Golly Miss Molly) O: Sølvi Nordtveit, Ståle Nordtveit, No-5574 Skjold, Norge E: Jan Søderberg, 

Susanne R. Søderberg, Strandlystvej 7, Lammefjorden, 4534 Hørve, 59657320 - 28796097(w) 

0044  Wave Seeker's Full Moon Fever NHSB 2997874, 23/02/14, Sort (Wave Seeker's My Love Is Your 

Love - Wave Seeker's New Moon) O: Outi Lius, Finland E: Marcel Davids, Outi Lius, Oude Deldenseweg 
3a, Newffrommadivas@gmail.Com, NL-7161MD Neede, Holland(w) 

0045  DKCH Bakkelygård Black Beauty DK13554/2012, 18/07/12, Sort (Brooklynbear Ambassador - 
Newf.Dog Kiss The Bride) O: Malene Krarup, 3370 Melby E: Jan Søderberg, Susanne R. Søderberg, 

Strandlystvej 7, Lammefjorden, 4534 Hørve, 59657320 - 28796097(w) 

0046  DKCH EUW16 Fagergårds Chantel DK14256/2016, 19/05/12, Sort (Black Houdini's Steven Gerrard - 

Fagergårds Be My Chanel) O: May-Liss Myrholt, 4264 Kvalavåg, Norge E: Sabina Holm Weber, Dalene 
12, 5450 Otterup, 31315116(w) 

Veteranklasse - Tæve 

0047  DKCH SECH Newf.Dog Kiss The Bride DK06327/2008, 22/03/08, Sort (Cannon Bear's Second To 

None - Cannon Bear's Come Fly With Me) O: Grundsøe, Søren, 4470 Svebølle E: Malene Krarup, Chris 
Krarup, Stolpekærvej 14, 3370 Melby, 22812429(w) 

0048  Newf-Line Italian Connection DK07063/2007, 27/03/07, Sort (Egebæk's A Cup of Café Au Lait - 
Cayuga Justonekiss) O: Mørch, Wivi, 9690 Fjerritslev E: Vagn Bak, Hanne Bak, Esbjergparken 26, 9220 

Aalborg Øst, 26123570(w) 
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Søndag, den 29. januar 2017 

Dommer: Freddie Klindrup 

Ringpersonale: Bente Petersen, Danmark 

Baby klasse - Hanhund 

0001  Newetta's Obi-Wan Kenobi DK16910/2016, 20/08/16, Sort/Hvid (Just In Time Del Basaburua - 

Newetta's Lily-Of-The-Valley Ronja) O: Michele Utke Ramsing, 4130 Viby Sjælland E: Josephine L. 
Rolver, Michele Utke Ramsing, Nicolaj Dyreby, Skovborglundvej 12, 6580 Vamdrup, 22341224(w) 

Baby klasse - Tæve 

0002  Frølund's Newfhome Abby DK17184/2016, 26/09/16, Hvid/Sort (Moonshinelover's Fashion Dior - 

Moonshinelover's Zip Code Zhila) EO: Heidi Frølund, Mogens Frølund, Tingvej 6, Vejrum, 7600 Struer, 
24236441(w) 

Hvalpe klasse - Hanhund 

0003  Moonshinelover's Olympos DK12276/2016, 06/06/16, Sort (Brooklynbear Ambassador - 

Moonshinelover's Xanadu Olivia) EO: Mette Krohn, Hasseløvej 60, Hasselø, 4800 Nykøbing F, 54860391 
- 20119103(w) 

0004  Star Quality's King Knud Of DK DK11273/2016, 21/05/16, Sort (Cayuga Casanova Of Bonaventura - 
Cannon Bear's Wildfire) O: Peter Vestergaard, Louise Vestergaard, 7790 Thyholm E: Kirsten Brøndum, 

Lars Ahlmann Brøndum, Højvangen 3, 8981 Spentrup(w) 

Hvalpe klasse - Tæve 

0005  Wilderland Wandering Fire DK20808/2016, 26/06/16, Sort (El Perro Askado - Kissyface At 
Wilderland) O: P. Patterson, A. Patterson, England E: Marianne Baaner, Frederiksborgvej 2, 3550 

Slangerup, 48278282 - 20860304(w) 

0006  Ohoi's Time After Time DK17710/2016, 25/06/16, Sort (Birkorella's Iceman - Ohoi's Pride & Joy) O: 

Sølvi Nordtveit, Ståle Nordtveit, No-5574 Skjold, Norge E: Kirsten Adler Jensen, Hågendrupvej 60, 3370 
Melby, 47987504 - 42656030(w) 

0007  
Star Quality's Queen Mathilde Of DK DK11276/2016, 21/05/16, Sort (Cayuga Casanova Of 
Bonaventura - Cannon Bear's Wildfire) EO: Peter Vestergaard, Louise Vestergaard, Sembvej 6, 

Semb, 7790 Thyholm, 97861076 

- 24800842(w) 
 

0008  Providenceland Little Bear Leitide Under registrerin(under reg), 14/07/16, Sort (Little Bear 

Welcome You Finally Got - Little Bears Zodiac) O: Michela Santi, Italien E: Kirsten Adler Jensen, 
Hågendrupvej 60, 3370 Melby(w) 

Juniorklasse - Hanhund 

0009  Auroranewf's Boss DK14015/2016, 04/04/16, Sort (Bakkelygård Best Irish Flirt - Unique Auroranewf 

for Shadow's Eter) O: Gunn Hansen, No-9027 Ramfjordbotn, Norge E: Birgit Blinkenbjerg Jensen, 
Østrupvej 8, Glud, 7130 Juelsminde, 40958344 - 20778627(w) 
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0010  Egebæk's Quick Reply DK19512/2015, 19/11/15, Sort (Cle Bas O'Connor - Egebæk's Ofelia) O: 

Marianne Baaner, 3550 Slangerup E: Karin Ambus, Steffensmindevej 11, Alstrup, 4840 Nørre Alslev, 
46152513 - 25364842(w) 

0011  Disoranto Pure Smash Hit DK08213/2016, 18/11/15, Sort (Vancouver For Shadow's Eternity - 
Cranbery Josh's Girl Black Koralle) O: Piotr Pasek, Pl-20-388 Lublin 6, Abramowice Prywatne, Polen E: 

Inger Skov, Traneborgvej 1, Emmerlev, 6280 Højer, 23434795 - 74782301(w) 

0012  Schimo's Bob Dylan NO53181/15, 18/09/15, Sort (King of Helluland Obvious Choice - 

Schimo's Money For Nothing) O: Sølvi Schjelderup, Norge E: Unni Raadlund, Kløverveien 9a, 
NO-4326 Sandnes, Norge(w) 

Mellemklasse - Hanhund 

0013  Masterpiece De Anmalamual Under reg.(under reg), 29/07/15, Hvid/Sort (Can'tTakeMyEyesOfYou 

Del Basaburua - For Sure De Anmalamual) O: Angel Maestro Lafuente, Spanien E: Michele Utke 
Ramsing, Truelstrupvejen 2, 4130 Viby Sjælland(w) 

0014  
Chiqui Bear's Hhonken Jr SE48147/2015, 09/02/15, Brun (Gotham Xityson De L'etoile 
Decyrice - Ulligårdens Yoh-Yoh) O: Inger Munkvold, Norge E: Lena Bergström, Harrievägen, 

282, Bergstrom_lena_@hotmail.Com, 
SE-24491 Kävlinge, Sverige(w) 

Åben klasse - Hanhund 

0015  Neverine´s Onyx Raven SE36487/2015, 18/03/14, Sort (The Waves Sons Newfoundlands Lordly - 

Neverine´s Kissing The Sky) O: Iwonna Salek, Italien E: Marianne Engfeldt, Söderto 3261, SE-24293 
Hörby, Sverige(w) 

0016  Guldbjörnens Black Poseidon SE31572/2012, 31/03/12, Sort (Little Bears No Doubt Agatha - 
Guldbjörnens Hera) O: Novali och Jan Ove Malmquist, Sverige E: Camilla Blixt Cohn, Lorentz Nils Varg 

2, SE-24532 Staffanstorp,  Sverige(w) 

0017  Ursulas Zaffiro DK17908/2010, 16/09/10, Sort (Hey-Scar Join Me Jobaba - Birkorella's Good Morning 

Sunshine) O: Gothen, Birgitte og Gothen, Camilla, 5672 Broby E: Flemming Caspersen, Margit 

Caspersen, Søvængerne 28, 4953 Vesterborg, 40424712(w) 

Championklasse - Hanhund 

0018  DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH PLCH DEVDHCH DECH Brooklynbear 

Ambassador DK06879/2011, 07/10/10, Sort (Fairweathers's Knotkout With Brookl - 
Beecreek's Brooklynbear Comedy) O: Amanda Dobbin og William Dobbin, Irland E: Anne 

Søndergaard Ejby, Kogsbøllevej 66, Frederikshøj, 5871 Frørup, 40427722 

0019  
DEVDHCH DKCH SECH Thunderstrucks Newfs Iron Man 2 DK00879/2014, 01/01/12, Sort 

(Little Bears Always One Step Ahead - Xolana von Sanssouci) O: Eva Maria Wolters, Frank 
Wolters, Pascal Wolters, Dominik Wolters, De-41849 Wassenberg, Tyskland E: Wivi Mørch, Claes 

Frank Mørch, Husbyvej 227, Horslev, 9690 Fjerritslev, 41579223(w) 

0020  DKCH Cannon Bear's Nobody's Man DK14204/2011, 14/07/11, Sort (Cannon Bear's Second To 

None - Cannon Bear's This One's For You) O: Einar Paulsen, 4571 Grevinge E: Henning Plassmann, 
Holbækvej 130, 4450 Jyderup, 59277751 - 30186020(w) 

0021  DKCH Black Houdini's Your Love DK01673/2014, 13/01/14, Sort (Brooklynbear Ambassador - Black 
Houdini's To Your Love) O: Lars Højdam, 5690 Tommerup E: Lone Mikkelsen, John Mikkelsen, 

Oregårdvej 24, Mejlskov, 5400 Bogense, 23673161(w) 
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0022  DEVDHCH DKCH Mount Pearl's Haakon VDH/VND 13908, 25/09/13, Sort (Ursinus Velutus Fuego 

En Soul - Mount Pearl's Gallina) O: Ute Lauer og Helmut Lauer, De-25862 Goldebek, Tyskland E: 
Helmut Lauer, Am Broderberg 11, DE-25862 Goldebek, Tyskland(w) 

0023  DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH Bakkelygård Black Butler DK13555/2012, 18/07/12, Sort 
(Brooklynbear Ambassador - Newf.Dog Kiss The Bride) O: Malene Krarup, 3370 Melby E: Berit Boye, 

Knud Boye, Vesterholmsvej 3, Mejlby, 8981 Spentrup, 86442409 - 50498014(w) 

Veteranklasse - Hanhund 

0024  NOCH DKCH SECH NORDCH INTCH Bear Cove's Concorde N26015/07, 23/09/07, Sort (Skipper's 
Emperior King of Hellulan - Merufe's Follow Me) O: Anne Berit Kristensen, Norge E: Unni Raadlund, Anne 

Berit Kristensen, Kløverveien 9a, NO-4326 Sandnes, Norge(w) 

0025  SECH DKCH NOCH NORDCH INTCH Qashiwas Casino Royal DK04686/2008, 23/01/07, Sort 

(Bikkjehaugen's Lord of The Ring - Qashiwas Take All To Grace Bay) O: Einarson, Kerstin, Se-67293 
Årjäng, Sverige E: Michele Utke Ramsing, Truelstrupvejen 2, 4130 Viby Sjælland, 53667466(w) 

0026  DKCH Cannon Bear's Supernatural DK08005/2008, 07/04/08, Sort (Cannon Bear's Second To None 
- Cannon Bear's Why Burgundia) O: Einar Paulsen, 4571 Grevinge E: Bettina Jensen, Københavnsvej 

205, 4760 Vordingborg, 22418266 - 55376499(w) 

Juniorklasse - Tæve 

0027  Newf-Dreams Roxy DK20035/2015, 28/11/15, Sort (Newf-Dreams Quatermain - Bakkelygård Black 
Beauty) O: Jan Søderberg, Susanne R. Søderberg, 4534 Hørve E: Jan Søderberg, Susanne R. 

Søderberg, Natasha Søderberg, Strandlystvej 7, Lammefjorden, 4534 Hørve, 59657320 - 28796097(w) 

0028  Mount Pearl´s Karlotta VDH/VND 16273, 23/04/16, Sort (King of Helluland Obvious Choice - Mount 

Pearls Halla) EO: Helmut Lauer, Am Brodersberg 11, DE-25862 Goldebek, Tyskland(w) 

0029  Dreamworld Nuo Ozo Kalvu DK02570/2016, 02/08/15, Sort (Bowater's Braveheart Nuo Ozo Kalvu - 

Zlata Nuo Ozo Kalvu) O: Olga Gordejeva, Vilnius, Litauen E: Ingrid Lund, Leif Hansen, Viemose Gade 22, 

4771 Kalvehave, 31531156(w) 

0030  Newetta's Highest Bet For Future DK15443/2015, 10/08/15, Sort (Just In Time Del Basaburua - 

Newetta's Keep Betting For Brown) EO: Michele Utke Ramsing, Truelstrupvejen 2, 4130 Viby Sjælland, 
53667466 

0031  Newetta's Kind Of Black Magic DK20200/2015, 10/10/15, Sort (Just In Time Del Basaburua - 
Newetta's Role Model for Brown) O: Michele Utke Ramsing, 4130 Viby Sjælland E: Dorthe Rolver, 

Doritshave 48, 6040 Egtved, 75552421 - 22176991(w) 

0032  Mount Pearl's Kickstarter DK16070/2016, 23/04/16, Sort (King of Helluland Obvious Choice - Mount 

Pearl's Halla) O: Ute Lauer, Helmut Lauer, De-25862 Goldebek, Tyskland E: Einar Paulsen, Riccardo 
Quartiglia, Nykøbingvej 142, 4571 Grevinge, 51626979(w) 

0033  Newf-Dreams Rebekka DK20036/2015, 28/11/15, Sort (Newf-Dreams Quatermain - Bakkelygård 
Black Beauty) EO: Jan Søderberg, Susanne R. Søderberg, Strandlystvej 7, Lammefjorden, 4534 Hørve, 

59657320 - 28796097(w) 

0034  Bakkelygård Can You Dream It DK20412/2015, 21/11/15, Sort (Black Pretender Kazko Slupski - 

Bakkelygård Born To Be Wild) O: Malene Krarup, 3370 Melby E: Inge Artsøe, Absalonsvej 1, Niverød, 

2990 Nivå, 20203230(w) 

Mellemklasse - Tæve 

0035  Gigalaline´s Adora SE23047/2015, 07/03/15, Hvid/Sort (Moonshinlover´s Fashion Dior - Neverine´s 

Lallabe Sunrise) EO: Bitte Kingo, Torgny Håkansson, Eksholmsvägen 223, SE-23376 Klågerup, 

Sverige(w) 
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0036  Gigalalines Avalon Bianca SE23048/2015, 07/03/15, Hvid/Sort (Moonshinelover's Fashion Dior - 

Neverine's Lallabe Sunrise) EO: Bitte Kingo, Torgny Håkansson, Eksholmsvägen 223, SE-23376 
Klågerup, Sverige(w) 

0037  Newetta's Eternal Love For Brown DK06811/2015, 23/03/15, Brun (Mermaid's Pride Falling Star - 
Newetta's Qelly The Queen) O: Michele Utke Ramsing, 4130 Viby Sjælland E: Michele Utke Ramsing, 

Annick Nielsen, Nadia Kikki Nielsen, Truelstrupvejen 2, 4130 Viby Sjælland, 53667466 

0038  Little Bears Can Kiss Me DK18239/2015, 25/05/15, Sort (Casper Little Bear's Black Koralle - Little 

Bears Are You Gonna Go My Wa) O: Michela Santi, It- 58014 Manciano Gr., Italien E: Kirsten Adler 
Jensen, Hågendrupvej 60, 3370 Melby, 47987504 - 42656030(w 

Åben klasse - Tæve 

0039  Guldbjörnens Spökplumpan SE35993/2013, 10/04/13, Sort (Ohoi's Green River At Little Bear - 

Guldbjörnens Hera) EO: Novali och JanOve Malmquist, Höghult 102, SE-24165 Harlösa, Sverige(w) 

0040  Moonshinelover's Heavenly Rachiel DK11022/2014, 09/06/14, Sort (Bakkelygård Black Butler - 

Moonshinelover's Valhalla-Freya) O: Mette Krohn, 4800 Nykøbing F E: Sanne Pedersen, Ballegårdsvej 8, 
Radsted, 4990 Sakskøbing, 27144053(w) 

0041  Neverine's Primavera SE57237/2014, 30/07/14, Hvid/Sort (Glory Days of Thickish Des Oursons - 
Neverines Galaxy) O: Ivonna Salak, Italien E: Bitte Kingo, Torgny Håkansson, Eksholmsvägen 223, SE-

23376 Klågerup, Sverige(w) 

0042  DEVDHCH Flowering Meadow o.g.Blackgiant VND 16314-I, 25/04/14, Sort (Ursinus Velutus 

Fuego in Soul - Islands Prince Ebony Eyes) O: Marina,Bernhard Schöllig, Østrig E: Sabine,Peter,Gianna 

Niemann, Eichendehne 15, DE-49214 Bad Rothenfelde, Tyskland(w) 

0043  Cannon Bear's Wildfire DK19431/2013, 06/11/13, Sort (Bumbibjörnarnas Dragonfly - Very 

Fairweather's U May Pic Me C B) O: Einar Paulsen, 4571 Grevinge E: Peter Vestergaard, Louise 
Vestergaard, Sembvej 6, Semb, 7790 Thyholm, 97861076 - 24800842(w) 

0044  Newetta's Wildflower in Black&White DK00440/2014, 04/12/13, Hvid/Sort (Eloy von der 
Engelspforte - Newetta's Barbie In Black&white) O: Michele Utke Ramsing, 4130 Viby Sjælland E: Brian 

Brun Kristensen, Michele Utke Ramsing, Engdalsvej 9, Egsmark, 8400 Ebeltoft, 61663243 - 26858634(w) 

0045  Wilde Princess Parming von Schönbüh DK18498/2014, 13/05/14, Sort (A Great Succes of Gentle 

Blackgiant - Pomm Teddys Anny) O: Alfons Abeltshauser, De-84130 Schönbühl, Tyskland E: Line Schøn 
Nielsen, Herredsvejen 26, Skringstrup, 8832 Skals, 25622870(w) 

0046  Ursulas Ace In Your Hand DK16453/2011, 18/09/11, Sort (Moonshinelover's Ocean's Plum - Ursulas 
Waterlily) EO: Birgitte Gothen, Camilla Gothen, Sandholtvej 26, 5672 Broby, 54453838 - 30208628(w) 

0047  Guldbjörnens Black Pearl SE31574/2012, 31/03/12, Sort (Little Bears No Doubt Agatha - 
Guldbjörnens Hera) O: Novali o Jan-Ove Malmquist, Sverige E: Monica Olsson, Albertaväg.174, SE-

24591 Staffanstorp, Sverige(w) 

Championklasse - Tæve 

0048  Wave Seeker's Full Moon Fever NHSB 2997874, 23/02/14, Sort (Wave Seeker's My Love Is Your 
Love - Wave Seeker's New Moon) O: Outi Lius, Finland E: Marcel Davids, Outi Lius, Oude Deldenseweg 

3a, Newffrommadivas@gmail.Com, NL-7161MD Neede, Holland(w) 

0049  DKCH EUW16 Fagergårds Chantel DK14256/2016, 19/05/12, Sort (Black Houdini's Steven Gerrard - 

Fagergårds Be My Chanel) O: May-Liss Myrholt, 4264 Kvalavåg, Norge E: Sabina Holm Weber, Dalene 

12, 5450 Otterup, 31315116(w) 

0050  DKCH Bakkelygård Black Beauty DK13554/2012, 18/07/12, Sort (Brooklynbear Ambassador - 

Newf.Dog Kiss The Bride) O: Malene Krarup, 3370 Melby E: Jan Søderberg, Susanne R. Søderberg, 
Strandlystvej 7, Lammefjorden, 4534 Hørve, 59657320 - 28796097(w) 

mailto:Newffrommadivas@gmail.Com
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Veteranklasse - Tæve 

0051  DKCH SECH Newf.Dog Kiss The Bride DK06327/2008, 22/03/08, Sort (Cannon Bear's Second To 

None - Cannon Bear's Come Fly With Me) O: Grundsøe, Søren, 4470 Svebølle E: Malene Krarup, Chris 

Krarup, Stolpekærvej 14, 3370 Melby, 22812429(w) 

0052  Newf-Line Italian Connection DK07063/2007, 27/03/07, Sort (Egebæk's A Cup of Café Au Lait - 

Cayuga Justonekiss) O: Mørch, Wivi, 9690 Fjerritslev E: Vagn Bak, Hanne Bak, Esbjergparken 26, 9220 
Aalborg Øst, 26123570(w) 
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Dato Arrangør Sted Tilmeldingsfrist Dommere 

28.01.2017 NFK, Vinter Specialty Gormshallen, 

Jelling 

Udløbet Birthe Møller Hansen 

29.01.2017 NFK, Vinter Specialty Gormhallen, 

Jelling 

Udløbet Freddie Klindrup 

12.02.2017 Dansk Kennel Klub Fredericia Udløbet Gunilla Skallman, SE 

16.04.2017 Kreds 7 Års Frist: 17.03.2017 kl. 12:00 Markku Kipina, FIN 

29.04.2017 

 

Dansk Kennel Klub  

 

Roskilde  Frist  

Første: 27.03.2017 Sidste: 

03.04.2017 kl. 08:00   

Einar Paulsen 

30.04.2017 

 

Dansk Kennel Klub  

 

Roskilde  Frist  

Første: 27.03.2017 Sidste: 

03.04.2017 kl. 08:00   

Karl-Erik Johansson, 

SE 

20.05.2017 NFK Krogsbølle, 

Fyn 

Frist: 01.05.2017 kl. 08:00 Camilla Gothen 

21.05.2017 NFK Krogsbølle, 

Fyn 

Frist: 01.05.2017 kl. 08:00 Andrew Sussams, IE 

10.06.2017 

 

Dansk Kennel Klub  

 

Vejen Frist  

Første: 08.05.2017 Sidste: 

15.05.2017 kl. 08:00   

Birgitte Gothen 

11.06.2017 Dansk Kennel Klub  

 

Vejen Frist  

Første: 08.05.2017 Sidste: 

15.05.2017 kl. 08:00   

Stefan Sinko 

20.07.2017 

21.07.2017 

NFK, Gold Cup Nyborg Frist 26.06.2017 kl. 08:00 Diane Price, USA 

22.07.2017 

23.07.2017 

NFK, Gold Cup Nyborg Frist 26.06.2017 kl. 08:00 Bill Matlock, USA 

06.08.2017 Dansk Kennel Klub 

Kreds 3 

Odense 

Dyreskueplads 

Frist: 01.07.2017 Annette Bystrup 

19.08.2017 

 

Dansk Kennel Klub  

 

Bornholm Frist  

Første: 17.07.2017 Sidste: 

24.07.2017 kl. 08:00 

Tapio Eerola, FIN 

20.08.2017 

 

Dansk Kennel Klub  

 

Bornholm Frist  

Første: 17.07.2017 Sidste: 

24.07.2017 kl. 08:00 

Erwin Deutscher, DE 

23.09.2017 NFK Mosede Fort Frist: 04.09.2017  kl. 08:00 Susanne Laursen 
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Der tages forbehold for dommerændringer 
For NFK-udstillinger gælder at tilmelding lukker på den nævnte dato senest kl. 08.00. 
Gå direkte til Hundeweb her: Hundeweb 

Information vedr. NFK-udstillinger: klubbens udstillingsudvalg - E-mail: show@newfclub.dk. 
Information vedr. DKK-udstillinger: www.dansk-kennel-klub.dk 

Onlinetilmelding foregår via www.hundeweb.dk  

24.09.2017 Dansk Kennel Klub  

 

Ballerup Frist  

Første: 21.08.2017 Sidste: 

28.08.2017 kl. 08:00 

Ricky Lochs-Romans, 

NL 

07.10.2017 NFK Terslev, Sj. Frist 18.09.2017 kl. 08:00 Lisbeth Ramsing 

08.10.2017 NFK Terslev, Sj. Frist 18.09.2017 kl. 08:00 Susanna Johansson, 

SE 

04.11.2017 

 

Dansk Kennel Klub  

 

Herning Frist  

Første: 02.10.2017 Sidste: 

09.10.2017 kl. 08:00   

Bo Skalin, SE 

05.11.2017 

 

Dansk Kennel Klub  

 

Herning Frist  

Første: 02.10.2017 Sidste: 

09.10.2017 kl. 08:00 

Charlotte Høier 

25.11.2017 NFK, Juleudstilling Knabstrup Frist 06.11.2017 kl. 08:00 Inge Artsøe 

26.11.2017 NFK, Juleudstilling Knabstrup Frist 06.11.2017 kl. 08:00 Søren Wesseltoft 

http://www.hundeweb.dk/dkk/public/openIndex?ARTICLE_ID=23
mailto:show@newfclub.dk
http://www.dansk-kennel-klub.dk/
http://www.hundeweb.dk/
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